Harran Universitesi Ziraat Fakuiltesi Bitki Koruma Béliimii 2022-2023 Egitim-Ogretim Yili, Bahar Dénemi Final Programi

Saat

Bitki Koru

ma Bolimii

1

2

3

4

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Sinav
tiira

12.06.2023 PAZARTESI

08:00-
12:00

09:%

10:%°

11:%

12:0

13:%°

14:%

15:%

16:%

17:%°

18:%

19:%

20:%

Saat

Bitki Koru

ma Bolimii

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Sinav
tiira

13.06.2023 SALI

08:00-
12:00

0622250

KIMYA-II

0622451

ENTOMOLOJI

0622655

6-S1) BITKi BAKTERI
HASTALIKLARI

0622851

TARLA BITKILERI
HASTALIKLARI (S)

ODEV

09:%°

0622252

ISTATISTIK

ONLINE

10:%°

11:%

12:00

0622452

TARIMSAL YAYIM VE

ILETISIM TEK.

ONLINE

13:%

14:%0

15:%

0622850

DEPOLANMIS URUN
ZARARLILARI (S)

ONLINE

16:%°

17:%

18:%

19:%

0622656

6-S2) BOCEK MORFOLOJISI
VE FiZzYOLOJISI

ONLINE

20:%°




Saat

Bitki Koru

ma Bolumii

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Sinav
tiira

14.06.2023 GARSAMBA

08:00-
12:00

0622454

HERBOLOJi

0622657

6-S3) ENTEGRE
MUCADELE ILKELERI

0622853

BiTKi KLINIKLERI (S)

ODEV

09:%

0622255

GENEL EKONOMI

ONLINE

10:%°

11:%

12:00

13:00

14:%

15:%

0622855

TAHIL, BAKLAGIL VE YEM
BITKILERI ZARAR. (S)

ONLINE

16:%

0622450

TARIMSAL YAPILAR VE

SULAMA

ONLINE

17:%

18:%

19:%

20:%°

Saat

Bitki Koru

ma Bolimii

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Sinav
tiira

15.06.2023 PERSEMBE

08:00-
12:00

0622652

BITKIi VIRUS VE VIROID
HASTALIKLARI

0622856

ORGANIK TARIMDA BITKI
KORUMA (S)

ODEV

09:%°

10:%°

0622254

TARIMSAL EKOLOJi

ONLINE

11:%

0622453

BITKI KORUMA
MAKINALARI

ONLINE

12:00

13:%0

14:%0

15:%

16:%

17:%°

18:%

19:%

0622658

6-S4) GENEL ZARARLILAR

ONLINE

20:%°




Saat

Bitki Koruma Bolimii

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Sinav
tiira

16.06.2023 CUMA

08:00-
12:00

0622651

TARIMSAL MUCADELE
YONTEMLERI

0622852

MESLEKI INGILIZCE-II (S)

ODEV

09:%

10:%°

11:%

0622251

OLCME BILGISI

ONLINE

12:0

0622650

BOCEK EKOLOJISI

ONLINE

13:00

14:%

15:%

16:%°

17:%°

18:%

19:%°

20:%

Saat

Bitki Koruma Boliimii

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Sinav
tiira

17.06.2023 CUMARTESI

08:00-
12:00

0622253

GENEL MIKROBIYOLOJI

0622456

TARLA BITKILERI

0622653

BITKi FUNGAL
HASTALIKLARI-|

0622853

TARIMDA SON
GELISMELER (S)

ODEV

09:%°

10:%°

11:%

12:00

13:%0

14:%

15:%

16:%

17:%

0622455

NEMATOLOJI

ONLINE

18:%

19:%

20:%°




Saat

Bitki Koruma Bolimii

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Sinav
tiira

18.06.2023 PAZAR

08:00-
12:00

09:%°

10:%°

11:%

12:%0

13:0

14:%

15:%

16:%

17:%

18:%

19:%°

20:%°




FINAL TELAFI SINAVI

Saat

Bitki Koru

ma Bolimii

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Sinav
tiira

19.06.2023 PAZARTESI

09:%°

10:%°

11:%0

12:00

13:%

14:%

15:%

16:%

17:%

18:%

19:%

20:%°

Saat

Bitki Koru

ma Bolimii

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Sinav
tiira

20.06.2023 SALI

09:%°

0622252

ISTATISTIK

ONLINE

10:%

11:%

12:00

0622452

TARIMSAL YAYIM VE
ILETiSIM TEK.

ONLINE

13:%

14:%

15:%

0622850

DEPOLANMIS URUN
ZARARLILARI (S)

ONLINE

16:%°

17:%

18:%

19:%

0622656

6-S2) BOCEK MORFOLOJISI
VE FiZzYOLOJISI

ONLINE

20:%°




Saat

Bitki Koru

ma Bolimii

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Sinav
tiira

21.06.2023 CARSAMBA

09:%°

0622255

GENEL EKONOMI

ONLINE

10:%°

11:%

12:%0

13:%0

14:%0

15:%

0622855

TAHIL, BAKLAGIL VE YEM
BITKILERI ZARAR. (S)

ONLINE

16:%

0622450

TARIMSAL YAPILAR VE
SULAMA

ONLINE

17:%

18:%

19:%

20:%

Saat

Bitki Koru

ma Bolimii

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Sinav
tiira

22.06.2023 PERSEMBE

09:%

10:%°

0622254

TARIMSAL EKOLOJi

ONLINE

11:%

0622453

BITKI KORUMA
MAKINALARI

ONLINE

12:00

13:%

14:%

15:%

16:%°

17:%

18:%

19:%

0622658

6-S4) GENEL ZARARLILAR

ONLINE

20:%°




Saat

Bitki Koruma Bolimii

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Sinav
tiira

23.06.2023 CUMA

09:%

10:%°

11:%

0622251

OLCME BILGISI

ONLINE

12:0

0622650

BOCEK EKOLOJISI

ONLINE

13:%0

14:%0

15:%

16:%

17:%

18:%

19:%

20:%°

Saat

Bitki Koruma Boliimii

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Sinav
tiira

24.06.2023 CUMARTESI

09:%

10:%°

11:%

12:00

13:%

14:%

15:%

16:%°

17:%

0622455

NEMATOLOJI

ONLINE

18:%

19:%

20:%°




Saat

Bitki Koruma Boliimii

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Sinav
tiira

25.06.2023 PAZAR

09:%

10:%

11:%

12:00

13:0

14:%°

15:%

16:%

17:%

18:%

19:%

20:%




